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aLomouc, ( . 4) 
odbor šKOISTVI 

 

Nabyvatel : 

ZŠ Olomouc, Stupkova 16 
zastoupená editelem 
Mgr. Pavlem Hofírkem 

V Olomouci dne 

- 421(12 %o  

 Převodce: 

Statutární město Olosrotič 
zastoupené náměstkem primátora 
PhDr. Pavlem Urbáškem 

Smlouva o bezúplatném p evodu majetku Č.j. 
OSKOL-RZS/BUP/002354/2018/Bar 

kterou uzavřely: 

Statutární město Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora PhDr. Pavlem Urbáškem 

IČ 00 29 93 08 

jako převodce 

a 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, p íspěvková organizace 

zastoupená editelem Mgr. Pavlem Hofírkem 

IČ 47 65 71 89 

jako nabyvatel 

1.  

Statutární m sto Olomouc prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých v cí v celkové 
hodnot  5 036 172,81 Kč, jejichž specifikace je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí 
smlouvy. 

2.  

V souladu s usnesením Zastupitelstva m sta Olomouce konaným dne 3.9.2018 touto 
smlouvou statutární m sto Olomouc bezúplatn  převádí výše uvedené movité v ci do 
vlastnictví nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá. 

3.  

Nabyvatel prohlašuje, že se řádn  seznámil se stavem převád ných movitých v cí, tyto 
jsou funkční a k faktickému předání předm tu smlouvy došlo mezi převodcem a nabyvatelem 
ke dni podpisu této smlouvy. Spolu s faktickým předáním movitých v cí nabyvatel 
prohlašuje, že mu byly předány i veškeré doklady k movitým v cem, zejména záruční listy, 
návody k použití apod. 

4.  

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 



Příloha ke Smlouv  o bezúplatném převodu majetku C.j OSKOL-RZS/BUP/002354/2018/Bar 

Název přísp vkové organizace: ZŠ Olomouc, Stupkova 16 

Stav samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách k datu 
31.12.2017 činí celkem Kč 4 433 362,21 

P írůstky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 578 810,60 

Úbytky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 0,00 

Hodnota p eváděného majetku v po izovacích cenách činí Kč 5 012 072,81  

Do vlastnictví PO — školy se dále p evádí hmotný movitý majetek v hodnotě 24 000,-Kč Kč, 
který byl pořízen v rámci realizace projektu reg. č. CZ.1.02/3.2.00/10.07754 jehož trvání a 
udržitelnost byla ukončena dnem 31.12.2017. 

Hodnota p eváděného majetku v po izovacích cenách činí celkem Kč 5 036 172,81  

Specifikace p eváděného majetku je nedílnou součástí této p ílohy 

STATUTAANí M STO 
01.CY:(:)!JO 

Předávající : odbor školství MMO1 odbor školství (s) 
PhDr. H. . • "óvá 

datum: • k/2p' vedoucí odboru školství 

Přebírající: přísp vková organizace 

datum: 41ď 

Mgr. Pavel Hofíre 
ředitel 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

OLOMOUC, STUPKOVA 

příspěvková organizace 
Stupkova 953/16 779 

OO Olomouc 



Zakladni skola Olomouc, Stupkova 16, prispevkova organizace 
IC: 47657189 Stupkova 16, 779 00 Olomouc 585 415 207, 581 111 201 
Radna inventarizace k:31.12.2017 - stav majetku. maj_022.frx Str.: 1 
Stav majetku DHM (022 11) 
Pol Inv.cis. Nazev predmetu KS Kc/kus Kc celk. SUMA 

1 98 Zaves do telocvicny 1 18583.00 18583.00 18583.00 
2 105 Box mrazici MF 506 1 13280.00 13280.00 31863.00 
3 127 e Skrin rozvodna pro fyziku 1 27462.00 27462.00 59325.00 
4 136 Zarizeni chladící 1 130832.40 130832.40 190157.40 
5 138 Stroj m. Winterhalter GS 41/45 1 211207.50 211207.50 401364.90 
6 141 e Friteza elektricka 1 60048.00 60048.00 461412.90 
7 143 Ohrivaci rezon 1 43297.00 43297.00 504709.90 
8 144 Smazici plynova panev 1 117705.00 117705.00 622414.90 
9 145 Plynovy sporak FAGOR 1 71998.50 71998.50 694413.40 
10 147 System kreditnich karet 1 67408.50 67408.50 761821.90 
11 148 e Podlahovy mycí stroj BD 530 1 89289.40 89289.40 851111.30 
12 151 Pianino Weinbach 1 12220.00 12220.00 863331.30 
13 155 e PVK 3001 TENAX 1 175200.00 175200.00 1038531.30 
14 156 Interaktivní tabule Smart 680 1 83038.00 83038.00 1121569.30 
15 157 e Konvektomat RETIGO-DIGITAL J. 435799.93 435799.93 1557369.23 

 158 e hnetaci stroj DESTILA 1 208965.70 208965.70 1766334.93 
17 161 e Univerzalni kuch.robot 1 80670.25 80670.25 1847005.18 
18 162 e Univerzalni kuch.robot 1 115788.70 115788.70 1962793.88 
19 164 Stojan a doskociste na vysku 1 88774.00 88774.00 2051567.88 
20 165 Vozik s dizi typ DI 2501 1 106038.56 106038.56 2157606.44 
21 166 e Konvektomat Retigo Orange 1 279650.00 279650.00 2437256.44 
22 167 e PVK 3001 1 181050.00 181050.00 2618306.44 
23 168 e El. kotel 1501 1 133490.00 133490.00 2751796.44 
24 169 e Univerz.robot HU1020+prisl. 1 229865.97 229865.97 2981662.41 
25 170 Traktor Karsit K15/92H 1 59000.00 59000.00 3040662.41 
26 171 e Konvektomat CONVOTHERM 1 426904.00 426904.00 3467566.41 
27 172 HRAS-odpocinkova zona pro deti 1 153215.04 153215.04 3620781.45 
28 174 e PVK 4001 1 304537.56 304537.56 3925319.01 
29 175 e Myci stroj UC-M 1 117102.78 117102.78 4042421.79 
30 176 Upravna vody ROMATIC k mycce 1 50639.04 50639.04 4093060.83 
31 177 e Plynovy varny kotel ICOS 280 1 340301.38 340301.38 4433362.21 
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Z Á K L A D N Í  Š K O L A   

O L O M O U C ,  S t u p k o v a  1 6  
585 415 207, 581 111 201 www.zs-stupkova.cz skola@zs-stupkova.cz 

P edávací protokol - p edání do užívání  

daňový doklad č.: 180209  

inventá  (název): Myčka černého nádobí 

inventární číslo: d179 

po izovací  cena:  513 851,34 Kč  

cena celkem: 513 851,34 Kč 

Věc byla p edána do užívání. 
Zodpovědná osoba: Soňa Spáčilová, vedoucí ŠJ 

V Olomouci 29. 6. 2018 

editel školy 

http://www.zs-stupkova.cz/
mailto:skola@zs-stupkova.cz


 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A   

O L O M O U C ,  S t u p k o v a  1 6  
585 415 207, 581 111 201 www.zs-stupkova.cz skola®zs-stupkova.cz 

P edávací protokol - p edání do užívání  

daňový doklad č.: 18009, 218199  

inventá  (název):  eVodnik  

inventární  č í s lo:  d178  

po izovac í  cena:  64  959,26  Kč 

cena  celkem:  64  959 ,26 Kč  

Věc byla p edána do užívání. 
Zodpovědná osoba: Radomír Gába, školník  

V Olomouci 25. 6. 2018 

editel školy 

http://www.zs-stupkova.cz/
http://zs-stupkova.cz/


 

 

Počet kusů Registrač I číslo dotace 

028 0903 ID44804 i Pamětní deska - ZŠ Stupkova 
i 

Inventární 
Ú č e t  1  č í s l o   

, 

21 600,00 CZ.1.02/3.2.00/10.07754 - Stupkova 1 
i ____  

21 600,00  

24 000,00 

24 000,00 

Pořizovací Dotace 

c e n a  i  ( č á s t k a )  
Popis objektu 

ZŠ Stupkova 16 


